Sielplan Erstellt am: 15.07.2025 - 14:41Uhr
S 3 - Unterliga Sud 2025/26

Hinrunde
16.08.2025 18:30Uhr USV Nestelbachimllztal - &. Peter / O. i
22.08.2025 19:00Uhr SV Rosenberger Installationen Snabelkirchen - USV Nestelbach im llztal i
30.08.2025 18:30Uhr USV Nestelbachimllztal - FC Sidostshopping Autohaus Peternel Bad i
Radkersburg
06.09.2025 17:00Uhr TUSS. Sefan/R. - USV Nestelbach im l1ztal i
13.09.2025 18:30Uhr USV Nestelbach imliztal - SV Mayer Frannach Edelstauden | i
20.09.2025 16:00Uhr Tieschen - USV Nestelbach imllztal i
27.09.2025 18:30Uhr USV Nestelbachimllztal - SU Bund Sraden L
04.10.2025 18:30Uhr USV Nestelbachimlliztal - SV ALAS SurmKléch i
11.10.2025 15:00Uhr USC Raiffeisen Eichkdgl - USV Nestelbach im I1ztal i
18.10.2025 18:30Uhr USV Nestelbachimliztal - SVU Immo Company - RB Halbenrain i
25.10.2025 17:00Uhr Gleisdorf 0911 - USV Nestelbach imllztal i
01.11.2025 18:30Uhr USV Nestelbachimllztal - TUSLC Solution Paldau i
08.11.2025 14:00Uhr Hof SU - USV Nestelbach imIlztal i

® 5
=) —
S <
Q O
Ly >
5 LU
E %
2 2
: :
S S
o o

TP2.0for LMO4 (C) 2005 by HT


http://www.httipp.de.vu

«
-
#
+—
| -
>
=
o
=
il
)
2
@)
al

TP 2.0 for LMO 4

Soielplan

Erstellt am: 15.07.2025 - 14:41Uhr

S 3 - Unterliga Sud 2025/26

14.03.2026
21.03.2026
28.03.2026

04.04.2026
12.04.2026
18.04.2026
25.04.2026
02.05.2026
09.05.2026
15.05.2026
23.05.2026
31.05.2026
06.06.2026

15:00Uhr
18:30Uhr
18:30Uhr

18:30Uhr
16:00Uhr
18:30Uhr
19:00Uhr
17:00Uhr
18:30Uhr
19:30Uhr
18:30Uhr
17:00Uhr
17:00Uhr

Rickrunde

<. Peter / O.
USV Nestelbach im Il ztal

FC Sidostshopping Autohaus Peternel Bad
Radkersburg

USV Nestelbach im [l ztal
SV Mayer Frannach Edelstauden |
USV Nestelbach im [l ztal
U Bund Straden
SV ALAS Surm Kléch
USV Nestelbach im Il ztal
SvU Immo Company - RB Halbenrain
USV Nestelbach im Il ztal
TUSLC Solution Paldau
USV Nestelbach im Il ztal

USV Nestelbach im I1ztal
SV Rosenberger Installationen Snabelkirchen
USV Nestelbach im Il ztal

TUSS. Sefan/ R.

USV Nestelbach im |l ztal
Tieschen

USV Nestelbach im |l ztal
USV Nestelbach im |l ztal
USC Raiffeisen Eichkogl
USV Nestelbach im |l ztal
Gleisdorf 09 11

USV Nestelbach im |l ztal
Hof SU

Z
>
-
<T
Q)
z
L
7
2
E
5
o

(C) 2005 by HT



