

Hinrunde

14.08.2025	19:30Uhr	USV Nestelbach im Ilztal	- St. Peter / O.	1 : 2
22.08.2025	19:00Uhr	SV Rosenberger Installationen Sinabelkirchen	- USV Nestelbach im Ilztal	1 : 2
30.08.2025	17:00Uhr	USV Nestelbach im Ilztal	- FC Südostshopping Autohaus Peternel Bad Radkersburg	2 : 2
05.09.2025	19:30Uhr	TUS St. Stefan / R.	- USV Nestelbach im Ilztal	1 : 1
13.09.2025	17:00Uhr	USV Nestelbach im Ilztal	- SV Mayer Frannach Edelstauden I	1 : 1
20.09.2025	19:00Uhr	Tieschen	- USV Nestelbach im Ilztal	3 : 2
27.09.2025	17:00Uhr	USV Nestelbach im Ilztal	- SU Bund Straden	1 : 1
03.10.2025	19:00Uhr	USV Nestelbach im Ilztal	- SV ALAS Sturm Klöch	1 : 2
11.10.2025	17:00Uhr	USC Raiffeisen Eichkögl	- USV Nestelbach im Ilztal	0 : 0
18.10.2025	15:00Uhr	USV Nestelbach im Ilztal	- SVU Immo Company - RB Halbenrain	1 : 1
26.10.2025	17:00Uhr	Gleisdorf 09 II	- USV Nestelbach im Ilztal	1 : 1
30.10.2025	19:30Uhr	USV Nestelbach im Ilztal	- TUS LC Solution Paldau	4 : 0
08.11.2025	14:00Uhr	Hof SU	- USV Nestelbach im Ilztal	2 : 0

Rückrunde

14.03.2026	15:00Uhr	St. Peter / O.	-	USV Nestelbach im Ilztal	- : -
21.03.2026	18:30Uhr	USV Nestelbach im Ilztal	-	SV Rosenberger Installationen Sinabelkirchen	- : -
28.03.2026	18:30Uhr	FC Südostshopping Autohaus Peterneil Bad Radkersburg	-	USV Nestelbach im Ilztal	- : -
04.04.2026	18:30Uhr	USV Nestelbach im Ilztal	-	TUS St. Stefan / R.	- : -
12.04.2026	16:00Uhr	SV Mayer Frannach Edelstauden I	-	USV Nestelbach im Ilztal	- : -
18.04.2026	18:30Uhr	USV Nestelbach im Ilztal	-	Tieschen	- : -
25.04.2026	19:00Uhr	SU Bund Straden	-	USV Nestelbach im Ilztal	- : -
02.05.2026	17:00Uhr	SV ALAS Sturm Klöch	-	USV Nestelbach im Ilztal	- : -
09.05.2026	18:30Uhr	USV Nestelbach im Ilztal	-	USC Raiffeisen Eichkögl	- : -
15.05.2026	19:30Uhr	SVU Immo Company - RB Halbenrain	-	USV Nestelbach im Ilztal	- : -
23.05.2026	18:30Uhr	USV Nestelbach im Ilztal	-	Gleisdorf 09 II	- : -
31.05.2026	17:00Uhr	TUS LC Solution Paldau	-	USV Nestelbach im Ilztal	- : -
06.06.2026	17:00Uhr	USV Nestelbach im Ilztal	-	Hof SU	- : -